
POSTANOWIENIE NR 144/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania 

w wyborach organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 437 § 1 w związku z art. 458a i art. 467a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz uchwały nr 59/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku 

i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty 

do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 178) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje:

§1
1. Zarządzić druk kart do głosowania w wyborach organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych nadzień 7 kwietnia 2024 r. określonych 

w załączniku do postanowienia.

2. Treść, szczegółowe warunki techniczne oraz nakład i szczegółowy podział nakładu, 

a także harmonogram druku kart do głosowania, o których mowa w ust. 1, ustaliły 

właściwe terytorialne komisje wyborcze uchwałami wskazanymi w załączniku 

do postanowienia.

§2
Postanowienie przekazuje się niezwłocznie właściwym Wójtom, Burmistrzom i Prezydentowi 

Miasta Bydgoszczy, właściwym Starostom i Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego oraz właściwym urzędnikom wyborczym.

§3
Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy.



2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz- yborczy 
w Bydgoszczy I

Igor,/Zgdliń^ki



3

Załącznik
do postanowienia Nr 144/2024
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 18 marca 2024 r.

Wykaz wyborów organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 
oraz uchwał terytorialnych komisji wyborczych

Lp. Wybierany organ Informacje o uchwale TKW

1. Sejmik Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego

Uchwała nr 28/2024 Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Toruniu 
z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach do Sejmiku Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego

2. Rada Powiatu Bydgoskiego Uchwała nr 4 Powiatowej Komisji Wyborczej w Bydgoszczy z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Powiatu Bydgoskiego

3. Rada Powiatu Świeckiego Uchwała nr 3/2024 Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego

4. Rada Powiatu Tucholskiego Uchwała nr 5/2024 Powiatowej Komisji Wyborczej w Tucholi z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Powiatu Tucholskiego

5. Rada Miejska w Korono wie Uchwała nr 6/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Koronowie 
z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Koronowie

6. Rada Miejska w Nowem Uchwała nr 9/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowem z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Nowem

7. Rada Miejska Pruszcz Uchwała nr 9/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pruszczu z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Miejskiej Pruszcz

8. Rada Miejska w Solcu Kuj. Uchwała nr 6 Miejskiej Komisji Wyborczej w Solcu Kujawskim z 
dnia 18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

9. Rada Miejska w Świeciu Uchwała nr 5/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Świeciu z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart 
do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Świeciu

10. Rada Miejska w Tucholi Uchwała nr 7/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Tucholi z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Tucholi

11. Rada Gminy Białe Błota Uchwała nr 10/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Białych Błotach 
z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Białe Błota



4

12. Rada Gminy Bukowiec Uchwała nr 7/24 Gminnej Komisji Wyborczej w Bukowcu z dnia 18 
marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do głosowania 
w wyborach do Rady Gminy Bukowiec

13. Rada Gminy Cekcyn Uchwała nr 9/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Cekcynie z dnia 
15 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Cekcyn

14. Rada Gminy Dąbrowa Chełm. Uchwała nr 6/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie 
Chełmińskiej z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i 
nakładu kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy Dąbrową 
Chełmińska

15. Rada Gminy Dobrcz Uchwała nr 12/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Dobrczu z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Dobrcz

16. Rada Gminy Dragacz Uchwała nr 5/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Dragaczu z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Dragacz

17. Rada Gminy Drzycim Uchwała nr 4/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Drzycimiu z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Drzycim

18. Rada Gminy Gostycyn Uchwała nr 6/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Gostycynie z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Gostycyn

19. Rada Gminy Jeżewo Uchwała nr 10/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Jeżewie z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Jeżewo

20. Rada Gminy w Kęsowie Uchwała nr 7/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Kęsowie z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy w Kęsowie

21. Rada Gminy Lniano Uchwała nr 4/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Lnianie z dnia 18 
marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do głosowania 
w wyborach do Rady Gminy Lniano

22. Rada Gminy Lubiewo Uchwała nr 5/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Lubiewie z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Lubiewo

23. Rada Gminy Nowa Wieś Wielka Uchwała nr 6/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Wsi 
Wielkiej z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu 
kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy Nowa Wieś Wielka

24. Rada Gminy Osie Uchwała nr 6 Gminnej Komisji Wyborczej w Osiu z dnia 18 marca 
2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do głosowania w 
wyborach do Rady Gminy Osie

25. Rada Gminy Osielsko Uchwała nr 5/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Osielsku z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Osielsko



5

26. Rada Gminy Sicienko Uchwała nr 6 Gminnej Komisji Wyborczej w Sicienku z dnia 18 
marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do głosowania 
w wyborach do Rady Gminy Sicienko

27. Rada Gminy Śliwice Uchwała nr 5/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Śliwicach z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Śliwice

28. Rada Gminy Świekatowo Uchwała nr 8/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Świekatowie z 
dnia 18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Świekatowo

29. Rada Gminy Warlubie Uchwała nr 5/2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Warlubiu z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia treści i nakładu kart do 
głosowania w wyborach do Rady Gminy Warlubie


